АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА                                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2012г    № 189                                                                                                                                       п. Воля

О назначении публичных слушаний                                                                                          по проекту правил  землепользования
и застройки  Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
           В соответствии со статьями 30-31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006г. № 61-ОЗ « О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 01.02.2011г. № 36 « Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Воленского сельского поселения»  администрация Воленского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

            1. Принять проект  Правил землепользования и застройки Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

            2. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Воленского  сельского поселения Новоусманского муниципального   района Воронежской области с участием жителей сельского поселения  16.11.2012год в 15-00 часов в здании администрации Воленского сельского поселения ( актовый зал).
          3. Комиссии по проведению публичных слушаний:

          -  в срок до 15.11.2012г. оповестить жителей поселения о времени и месте проведения публичных слушаний путем размещения на доске объявлений в здании администрации Воленского сельского поселения, а также на досках объявлений.

         - в срок до 15.11.2012г. организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц, опубликовать информацию о месте и времени приема замечаний и предложений путем размещения на доске объявлений в здании администрации Воленского сельского поселения, а также на досках объявлений.

           4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете                           «Новоусманская Нива»

Глава Воленского сельского поселения

        А.Ю. Десятников